АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.06.2019   № 1765-  па

О  внесении  изменений  в  муниципальную
программу «Энергосбережение и повышение
энергетической  эффективности  городского
округа  «Город  Южно-Сахалинск»  на  2015-
2021  годы»,  утвержденную постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от
01.09.2014 №1627-па

В соответствии со  ст.  16  Федерального закона от  06.10.2003 №131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  ст.  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
решением Городской Думы города Южно-Сахалинска от 24.04.2019 №1447/78-
19-5  «О  внесении  изменений  в  решение  Городской  Думы  города
Южно-Сахалинска  от  05.12.2018  №1342/69вн-18-5  «О  бюджете  городского
округа «Город Южно-Сахалинск» на 2019 год и на плановый период 2020 и
2021 годов», администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести  в  муниципальную  программу  «Энергосбережение  и
повышение  энергетической  эффективности  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск» на 2015-2021 годы» (далее — Программа), утвержденную
постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от  01.09.2014
№1627-па, следующие изменения:
         Пункты 2.1, 4.3, 5.2, Приложения №4 «Ресурсное обеспечение реализации
муниципальной  программы  за  счет  бюджетных  средств»  к  Программе
изложить в новой редакции:

2.1 Меропри
ятие 2.1.
Приобре
тение и
монтаж

610 - - - - - - - -

2
недостаю
щих
приборов
учета
энергорес
урсов для
муниципа
льных
учрежде
ний, в том
числе:
разработ
ка  ПСД

Департа
мент

образова
ния

9
0
7

130020
0590

07
09

612 708,
245

- 198,
245

510,
00

- - - -

620 - - - - - - - -

622 2952,
555

- 202,5
55

750,0
0

- 2000,
00

- -

4.3 Меропри
ятие 4.3.
Реконстру
кция
тепловых
узлов
учета в
зданиях
муниципа
льных
учрежде
ний

Департа
мент

образова
ния

9
0
7

130040
0590

07
09

612 3120,
00

- - - 1000,
00

2120,
00

- -

620
500,0

0 - - -
500,0

0 - - -

622 2318,
40

- - - - 2318,
40

- -

5.2 Меропри
ятие 5.2.
Проведе
ние
энергети
ческих
обследова
ний в
отноше
нии
муниципа
льных
учрежде
ний

Департа
мент

образова
ния

9
0
7

130050
0590

07
09

610 952,0
0

- - - - - 852,
80

99,20

612 1145,
60

- 99,20 80,00 - 966,4
0

- -

620 1850,
00

- - - - - 449,
20

1400,
80

622 755,2
0

- - 160,
00

- 595,2
0

- -

240 98,00 - - - - - 98,
00

-

2.  Постановление  администрации  города  опубликовать  в  газете

«Южно-Сахалинск  сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте
администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на  директора  Департамента  городского  хозяйства  администрации  города
Южно-Сахалинска.

Мэр города С.А.Надсадин